Stefan Kopp

Literatur: Kohlschein 1971

Istum Ordinem diuinorum officiorum Venerabilis Pater
 Dominus Bernhardus de Lippia Paderbornensis Ecclesie
 Episcopus ex diuersis Praelatorum eiusdem Ecclesie Libris au-
 thenticis colligi et scribi fecit: et statuit ab vniuerso eiusdem Ec-
 clesie Clero in perpetuum obseruari. Fecit die Galli Con-
 gressus in Generali Synodo Anno Domini M. CCC. XX. III.
 et mandauit, quod quicumque Praelatus aut Clericus post pub-
 licationem sine consilio sui Episcopi et Capituli simul
 aliquid in isto ordine mutauerit, ipso facto in anathemate
 sit.

Ut uniformitas diuinorum officiorum et festorum sanctorum qui
 per anni circulum occurrunt, obseruetur, districte precipimus
 et mandamus, ut omnes Ecclesie tam Conuentuales, quam alie
 Parochiales Calendaria sua habeant et corrigant, secundum Ca-
 lendarium Ecclesie Paderbornensis maioris, et festa infra scripta
 Christi fideles teneant, celebrent solemniter, et obseruent, videlicet

In Ianuario Circumcisionis Domini festum, et Epiphania Domini
 Conuersionis S. Pauli et Iuliani Episcopi

In Februario festa S. Prisca Virginis, Purificationis Sanctae
 Mariae Virginis, Cathedra S. Petri, et S. Matthei Apostoli.

In Martio Annuntiationis S. Mariae Virginis.

In Aprili nullum festum, nisi forte festum Pasche et Ge-
 orgii Martiris.

In Maio festa Apostolorum Philippi et Iacobi Inuentio-
 nis S. Crucis, Nerei, Achillei et Pancratij, et S. Sata-
 ninae Virginis.